preliminare di ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle 
medesime e, eventualmente, all’avvio della gara con le modalità 
telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI  

LOTTO UNICO 
PREZZO BASE EURO 156.000,00 (dico euro 

centocinquantaseimila/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 117.000,00 (dico euro 

centodiciassettemila/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 4.000,00 (dico euro 

quattromila/00) 

Piena ed intera proprietà dell’unità abitativa posta al piano primo di 
un piccolo fabbricato per civili abitazioni in Napoli alla via Cupa 
Casoria n. 37 e con attuale accesso da Via Giacomo Brodolini in